公告编号：2023-019

 1 / 2

证券代码：832859        证券简称：晨越建管        主办券商：华福证券

晨越建设项目管理集团股份有限公司

关于取得《城乡规划编制资质证书》的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

晨越建设项目管理集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日

取得四川省自然资源厅颁发的《城乡规划编制资质证书》乙级资质，

证书编号：川自资规乙字 23510208，有效期至 2028 年 05 月 15 日。

二、对公司的影响

公司取得四川省自然资源厅《城乡规划编制资质证书》乙级资质

证书后，可以承担业务范围：1.镇、20 万现状人口以下城市总体规

划的编制；2.镇、登记注册所在地城市和 100 万现状人口以下城市相

关专项规划的编制；3.详细规划的编制；4.乡、村庄规划的编制；5.

建设工程项目规划选址的可行性研究。

本次城乡规划编制资质证书乙级资质的取得，有利于提高公司的

经营能力和市场竞争力。

三、备查文件目录

四川省自然资源厅《城乡规划编制资质证书》

公告编号：2023-019

 2 / 2

特此公告。

晨越建设项目管理集团股份有限公司

董事会

2023年 5 月 22日